
Pachet piese de schimb auto

I.D.: 101281717

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.000,00 RON - 12.000,00 RON

Descriere: Denumire produs Nr. Bucati Pret unitar (RON) Pret total (RON) Kit rulment roata 1 117,64 RON 117,64 RON Bujie 4 41,18 RON 164,72 RON Brat 1 311,77 RON 311,77 RON Injector 3 911,77 RON 2.735,31 RON Filtru combustibil 1 141,18 RON 141,18 RON Solutie parbriz iarna 5 L 2 19,99 RON 39,98 RON Brat 2 158,83 RON 317,66 RON Set stergatoare 1 35,29 RON 35,29 RON Silicon etansare 1 35,29 RON 35,29 RON Bieleta 2 29,42 RON 58,84 RON Suport stand rotativ pt motoare 1 500,22 RON 500,22 RON Brat 2 205,89 RON 411,78 RON Cap bara 2 47,06 RON 94,12
